Il tutto risulta identificato al Catasto Fabbricati del Comune di Anzio al Fg. 13, Part. 823, Sub. 4, 

Categoria A/7, Graffato con le particelle 881 e 883 l’abitazione e al Fg. 13, Part. 823, Sub. 9, 

Categoria C/2 la cantina. 

Occupato dalla parte esecutata. 

Prezzo base € 107.000,00 (centosettemila/00) 

Offerta minima € 80.250,00 (euro ottantamiladuecentocinquanta/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. le eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori 

all’importo di € 5.400,00 (euro cinquemilaquattrocento/00) 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita. 

DISCIPLINA DELLA VENDITA SENZA INCANTO CON MODALITA’ ASINCRONA 

1. MODALITÀ DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE 

Le offerte di acquisto potranno essere formulate solo in via telematica dall’offerente (o da uno